1 АПК, Върховният административен съд, седмо отделение,	

РЕШИ:	

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1054 от 14.05.2018 г. постановено по административно дело № 374/2018 г. по описа на Административен съд - Пловдив.	
	ОСЪЖДА О. К да заплати Министерство на регионалното развитие и благоустройство сумата от 5570,57 (пет хиляди петстотин и седемдесет лева и петдесет и седем стотинки) лева, представляваща разноски по делото.	
	Решението е окончателно.